Kính gửi: Ban Quản lý Khu Kinh tế Hải Phòng

Phúc đáp Công văn số 5534/BQL-QHXD ngày 31/10/2025 của Ban Quản

lý Khu Kinh tế Hải Phòng về việc tham gia về đồ án Quy hoạch chung Khu kinh

tế ven biển phía Nam Hải Phòng, Sở Ngoại vụ có ý kiến như sau:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và qua nghiên cứu đồ án Quy

hoạch chung Khu kinh tế ven biển phía Nam Hải Phòng gửi kèm văn bản nêu

trên, Sở Ngoại vụ không có ý kiến bổ sung và ý kiến khác.

Trân trọng đề nghị Ban Quản lý Khu Kinh tế Hải Phòng tổng hợp./.

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:           /NV-VP

V/v đồ án Quy hoạch chung

Khu kinh tế ven biển phía Nam Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày        tháng 11 năm 2025

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ; PGĐ Bùi Ngọc Hải;

- VP;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Ngọc Hải

		2025-11-05T11:24:05+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T13:54:31+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T13:54:31+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T13:54:32+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!